
※詳しい仕様は、SAN-WEB（ https://san-web.co-sansyo.co.jp/）をご覧下さい。
※必ず裏面の専用注文書にてご発注をお願い致します。 ※価格はすべて税抜き価格です。消費税は含まれておりません。

期間：2019年10月1日～12月27日

キャンペーン対象製品を3外箱以上（組合せ自由）ご注文で、

50％または45％OFFにてご提供！是非この機会にご検討下さい！

ご注文の際は、裏面のキャンペーン専用注文書にてお願い致します。

ディスポーザブルガラス試験管

キャンペーン
コード

区分 品種コード
容量
（ml）

直径×長さ
（mm）

肉厚
（mm）

外箱入数
（本）

キャンペーン定価（円）

10-2080 7● 9830-1007 3 10×75 0.8 1,000 13,000 → 6,500

10-2081 7● 9831-1207 5 12×75 0.8 1,000 14,000 → 7,000

10-2082 7● 9832-1310 8 13×100 0.8 1,000 18,000 → 9,000

10-2083 7● 9833-1508 9 15×85 0.8 1,000 21,000 → 11,550

10-2084 7● 9834-1610 12 16×100 0.8 1,000 24,000 → 13,200

10-2085 7● 9835-1612 15 16×125 0.8 1,000 28,000 → 15,400

10-2086 7● 9836-1615 18 16×150 0.8 1,000 31,000 → 17,050

10-2087 7● 9837-1815 24 18×150 0.9 500 18,000 → 9,900

10-2088 7● 9838-2015 30 20×150 0.9 500 24,500 → 13,480

■材質：ホウケイ酸ガラス
■肉厚は概略肉厚です。
■容量は全高の80%で計算したものです。

パスツールピペット
■材質：ソーダライムガラス
■内口径約0.8～1.4mm
■容量は約1.5ml

キャンペーン
コード

区分 品種コード
直径

（mm）
全長

（mm）
毛細管長さ
（mm）

外箱入数
（本）

キャンペーン定価（円）

10-2089 7● IK-PAS-5P 7 146 約40 1,000 9,900 → 4,950

10-2090 7● IK-PAS-9P 7 229 約115 1,000 11,000 → 5,500

ガラス消耗品
特別価格キャンペーン

ユーザー様向け

50％
OFF

45％
OFF

or

通常定価の
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ご用命は…

ガラス消耗品特別価格キャンペーン専用注文書

No.
キャンペーン

コード
品種コード 現在ご使用のメーカーはどちらですか？

ご注文
箱数

1 10-2080 9830-1007 IWAKI・その他（メーカー名 ）・初回購入

2 10-2081 9831-1207 IWAKI・その他（メーカー名 ）・初回購入

3 10-2082 9832-1310 IWAKI・その他（メーカー名 ）・初回購入

4 10-2083 9833-1508 IWAKI・その他（メーカー名 ）・初回購入

5 10-2084 9834-1610 IWAKI・その他（メーカー名 ）・初回購入

6 10-2085 9835-1612 IWAKI・その他（メーカー名 ）・初回購入

7 10-2086 9836-1615 IWAKI・その他（メーカー名 ）・初回購入

8 10-2087 9837-1815 IWAKI・その他（メーカー名 ）・初回購入

9 10-2088 9838-2015 IWAKI・その他（メーカー名 ）・初回購入

10 10-2089 IK-PAS-5P IWAKI・その他（メーカー名 ）・初回購入

11 10-2090 IK-PAS-9P IWAKI・その他（メーカー名 ）・初回購入

合計

ご施設名 ご所属

お名前 TEL （ ） －

ご住所
（〒 - ）

利用販売店 販売店担当者

〔ご注文日： 2019年 月 日〕

※本注文書にご記入頂きましたお客様の個人情報は、製造元メーカー（AGCテクノグラス㈱）または弊社営業担当からの訪問情報
として活用致しますので、予めご了承下さい。

※ご注文の合計が、3外箱以上になるように数量をご記入下さい。

弊社使用欄 ： 受注日 受注No.


